OKUL/KURUM ADI

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

	SIRA NO
	ADI SOYADI

	ÜNVANI

	1
	

	

	2
	

	

	3
	

	

	4
	

	

	5
	

	



Strateji Geliştirme Kurulu: Okul Müdürünün başkanlığında, bir Okul Müdür Yardımcısı, bir öğretmen ve Okul Aile Birliği Başkanı  ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kuruludur.



STRATEJİK PLAN EKİBİ
	SIRA NO

	ADI SOYADI
	ÜNVANI

	1

	
	

	2

	
	

	3

	
	

	4

	
	

	5

	
	



Stratejik Plan Ekibi: Okul Müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

